

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre SANCHEZ OBANDO JHOAN
Cédula 105333****
Obligación 141039****0647

Capital demandado \$ 47,103,141
Interes corriente \$ 7,885,476
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

	PERIODO COBRO INTERES		TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-may-21	31-may-21	25.83%	\$	242,057	\$	631,813	\$	3,963	\$	3,963	\$	-	\$
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,570	\$	8,533	\$	-	\$
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,715	\$	13,248	\$	-	\$
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,730	\$	17,978	\$	-	\$
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,565	\$	22,544	\$	-	\$
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,691	\$	27,234	\$	-	\$
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,584	\$	31,819	\$	-	\$
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,784	\$	36,602	\$	-	\$
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,833	\$	41,435	\$	-	\$
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	242,057	\$	631,813	\$	4,505	\$	45,940	\$	-	\$
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	242,057	\$	631,813	\$	5,029	\$	50,970	\$	-	\$
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	242,057	\$	631,813	\$	5,002	\$	55,972	\$	-	\$
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	242,057	\$	631,813	\$	5,327	\$	61,299	\$	-	\$
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	242,057	\$	631,813	\$	5,313	\$	66,612	\$	-	\$
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	242,057	\$	631,813	\$	5,697	\$	72,309	\$	-	\$
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	242,057	\$	631,813	\$	5,914	\$	78,223	\$	-	\$
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	242,057	\$	631,813	\$	6,010	\$	84,233	\$	-	\$
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	242,057	\$	631,813	\$	6,462	\$	90,695	\$	-	\$
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	242,057	\$	631,813	\$	6,507	\$	97,202	\$	-	\$
1	01-dic-22	22-dic-22	41.46%	\$	242,057	\$	631,813	\$	5,063	\$	102,265	\$	-	\$
2	06-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	245,340	\$	628,690	\$	3,860	\$	3,860	\$	-	\$
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	245,340	\$	628,690	\$	4,779	\$	8,639	\$	-	\$
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	245,340	\$	628,690	\$	4,794	\$	13,433	\$	-	\$
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	245,340	\$	628,690	\$	4,627	\$	18,061	\$	-	\$
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	245,340	\$	628,690	\$	4,754	\$	22,815	\$	-	\$
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	245,340	\$	628,690	\$	4,647	\$	27,462	\$	-	\$
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	245,340	\$	628,690	\$	4,849	\$	32,310	\$	-	\$
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	245,340	\$	628,690	\$	4,898	\$	37,208	\$	-	\$
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	245,340	\$	628,690	\$	4,567	\$	41,775	\$	-	\$
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	245,340	\$	628,690	\$	5,097	\$	46,872	\$	-	\$
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	245,340	\$	628,690	\$	5,070	\$	51,942	\$	-	\$
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	245,340	\$	628,690	\$	5,399	\$	57,341	\$	-	\$
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	245,340	\$	628,690	\$	5,385	\$	62,727	\$	-	\$
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	245,340	\$	628,690	\$	5,775	\$	68,501	\$	-	\$
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	245,340	\$	628,690	\$	5,994	\$	74,495	\$	-	\$
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	245,340	\$	628,690	\$	6,091	\$	80,587	\$	-	\$
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	245,340	\$	628,690	\$	6,550	\$	87,136	\$	-	\$
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	245,340	\$	628,690	\$	6,595	\$	93,732	\$	-	\$
2	01-dic-22	22-dic-22	41.46%	\$	245,340	\$	628,690	\$	5,131	\$	98,863	\$	-	\$
3	06-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	248,667	\$	625,526	\$	4,063	\$	4,063	\$	-	\$
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	248,667	\$	625,526	\$	4,859	\$	8,922	\$	-	\$
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	248,667	\$	625,526	\$	4,690	\$	13,612	\$	-	\$
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	248,667	\$	625,526	\$	4,819	\$	18,431	\$	-	\$
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	248,667	\$	625,526	\$	4,710	\$	23,140	\$	-	\$
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	248,667	\$	625,526	\$	4,914	\$	28,055	\$	-	\$
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	248,667	\$	625,526	\$	4,965	\$	33,019	\$	-	\$
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	248,667	\$	625,526	\$	4,628	\$	37,648	\$	-	\$
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	248,667	\$	625,526	\$	5,167	\$	42,814	\$	-	\$
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	248,667	\$	625,526	\$	5,139	\$	47,953	\$	-	\$
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	248,667	\$	625,526	\$	5,472	\$	53,425	\$	-	\$
3	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	248,667	\$	625,526	\$	5,458	\$	58,884	\$	-	\$
3	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	248,667	\$	625,526	\$	5,853	\$	64,736	\$	-	\$
3	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	248,667	\$	625,526	\$	6,075	\$	70,812	\$	-	\$
3	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	248,667	\$	625,526	\$	6,174	\$	76,986	\$	-	\$
3	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	248,667	\$	625,526	\$	6,638	\$	83,624	\$	-	\$
3	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	248,667	\$	625,526	\$	6,685	\$	90,309	\$	-	\$
3	01-dic-22	22-dic-22	41.46%	\$	248,667	\$	625,526	\$	5,201	\$	95,510	\$	-	\$
4	06-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	252,040	\$	622,318	\$	4,131	\$	4,131	\$	-	\$
4	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	252,040	\$	622,318	\$	4,754	\$	8,884	\$	-	\$
4	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	252,040	\$	622,318	\$	4,884	\$	13,768	\$	-	\$
4	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	252,040	\$	622,318	\$	4,774	\$	18,542	\$	-	\$
4	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	252,040	\$	622,318	\$	4,981	\$	23,523	\$	-	\$
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	252,040	\$	622,318	\$	5,032	\$	28,555	\$	-	\$
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	252,040	\$	622,318	\$	4,691	\$	33,246	\$	-	\$
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	252,040	\$	622,318	\$	5,237	\$	38,483	\$	-	\$
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	252,040	\$	622,318	\$	5,209	\$	43,691	\$	-	\$
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	252,040	\$	622,318	\$	5,546	\$	49,238	\$	-	\$
4	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	252,040	\$	622,318	\$	5,532	\$	54,770	\$	-	\$
4	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	252,040	\$	622,318	\$	5,932	\$	60,702	\$	-	\$
4	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	252,040	\$	622,318	\$	6,158	\$	66,860	\$	-	\$
4	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	252,040	\$	622,318	\$	6,258	\$	73,118	\$	-	\$
4	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	252,040	\$	622,318	\$	6,728	\$	79,846	\$	-	\$
4	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	252,040	\$	622,318	\$	6,776	\$	86,622	\$	-	\$
4	01-dic-22	22-dic-22	41.46%	\$	252,040	\$	622,318	\$	5,272	\$	91,894	\$	-	\$
5	06-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	255,459	\$	619,066	\$	4,015	\$	4,015	\$	-	\$
5	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	255,459	\$	619,066	\$	4,950	\$	8,966	\$	-	\$
5	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	255,459	\$	619,066	\$	4,838	\$	13,804	\$	-	\$
5	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	255,459	\$	619,066	\$	5,049	\$	18,852	\$	-	\$
5	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	255,459	\$	619,066	\$	5,100	\$	23,953	\$	-	\$
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	255,459	\$	619,066	\$	4,755	\$	28,707	\$	-	\$
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	255,459	\$	619,066	\$	5,308	\$	34,015	\$	-	\$
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	255,459	\$	619,066	\$	5,279	\$	39,294	\$	-	\$
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	255,459	\$	619,066	\$	5,622	\$	44,916	\$	-	\$
5	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	255,459	\$	619,066	\$	5,608	\$	50,523	\$	-	\$
5	01-jul-22	31-jul-22												

[illegible]

Señora

**JUEZ VEINTITRES (23) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE
BOGOTA, D.C.**

E.

S.

D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO DE **BANCO POPULAR
S.A.** contra **JHOAN SEBASTIAN SANCHEZ
OBANDO**
RADICACIÓN : 1001400302320220044100
ASUNTO : LIQUIDACIÓN FINAL DEL CRÉDITO.

DIANA MARIA URIBE TELLEZ, mayor de edad y vecina de Bogotá, donde me expidieron la cédula de ciudadanía número 51.695.189, Abogada inscrita con tarjeta profesional número 45.744 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en este acto en calidad de APODERADA ESPECIAL del **BANCO POPULAR S.A.**, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta me permito acompañar la liquidación de la obligación demandada, elaborada por mi mandante, después del auto de seguir adelante la ejecución.

Agradezco dar el traslado correspondiente y una vez venza el mismo, si a ello hay lugar, impartir su aprobación.

De la señora Juez con toda atención,

DIANA MARIA URIBE TELLEZ

C.C. # 51.695.189

Tarjeta Profesional # 45.744

**PROCESO 1001400302320220044100 DE BANCO POPULAR S.A. contra JHOAN
SEBASTIAN SANCHEZ OBANDO**

Diana Uribe <gerencia@dianamariauribesas.com>

Mié 11/01/2023 10:25 AM

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo respetados señores:

En mi calidad de apoderada de la demandante, de manera atenta, acompaño memorial para el proceso de la referencia con el cual liquidación de la obligación demandada.

Agradezco especialmente su atención y me suscribo,

Atentamente,

Diana Uribe Téllez

DIANA MARÍA URIBE SAS